



Gril menu zloženie a alergény

verzia
25. 06. 2024

Názov výrobku	Zloženie	Alergény	Alergény čísla	Veľkosť porcie
Pizza Margherita	Pizza: PŠENIČNÁ múka (63%), voda, rastlinný tuk: palmový olej; stabilizátory: glycerol, guarová guma, E466; kypriace látky: difosforečnany, uhličitan sodný; soľ, regulátor kyslosti: kyselina jablčná; glukóza (PŠENIČNÁ), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; PŠENIČNÁ vláknina, cukor, konzervačné látky: propionát vápenatý, sorban draselný, prostriedok upravujúci múku: L-cystein; Bolónska omáčka: rajčinový pretlak, voda, cukor, modifikovaný škrob E1422, ocot kvasný liehový (prírodné fermentovaný), olej rastlinný (repkový), cibuľa sušená, soľ jedlá jodidovaná (soľ jedlá, jodičnan draselný), rajčiny sušené, vložky paprikové sušené, zmes korenia, konzervant E202, chilli mleté; Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; rukola.	pšenica, mlieko	1, 7	207 g
Pizza Slaninová	Pizza: PŠENIČNÁ múka (63%), voda, rastlinný tuk: palmový olej; stabilizátory: glycerol, guarová guma, E466; kypriace látky: difosforečnany, uhličitan sodný; soľ, regulátor kyslosti: kyselina jablčná; glukóza (PŠENIČNÁ), emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselín; PŠENIČNÁ vláknina, cukor, konzervačné látky: propionát vápenatý, sorban draselný, prostriedok upravujúci múku: L-cystein; Bolónska omáčka: rajčinový pretlak, voda, cukor, modifikovaný škrob E1422, ocot kvasný liehový (prírodné fermentovaný), olej rastlinný (repkový), cibuľa sušená, soľ jedlá jodidovaná (soľ jedlá, jodičnan draselný), rajčiny sušené, vložky paprikové sušené, zmes korenia, konzervant E202, chilli mleté; Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; Slanina: Bravčový bok 94%, pitná voda, jedlá soľ, konzervant: E250, cukor, stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E301, farbivo: E150d; rukola.	pšenica, mlieko	1, 7	225 g
Kurací Popcorn	Kuracia mäsová zmes 68 % [Kuracie mäso 79%, pitná voda, kuracia koža, jedlá soľ, škrob: zemiakový, ryžový; sušená zelenina, cukor, sušené huby, bylinky, repkový olej, korenie, dextróza, extrakty korenia]; obalovacia zmes 32% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, jedlá soľ, korenie, pekárské droždie, kukuričné lupienky, repkový olej, zemiakový škrob, dextróza).	pšenica	1	140 g
Bagel so syrovou omeletou	Bagel múka: (PŠENICA, sladová PŠENICA), voda, rastlinné oleje a tuky (repkový), cukor, SÉZAMOVÉ semienka (2,0%), PŠENIČNÝ lepok, droždie, soľ, SOJOVÁ múka, emulgátor (E471, SOJOVÉ lecitíny), látka zlepšujúca múku (kyselina askorbová); Kečup: voda, rajčinový pretlak, glukózo-fruktózový sirup, cukor, ocot, soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, zahusťovadlo (E415), konzervant (E202), korenie; Majonéza: repkový olej, VAJEČNÝ žltok, voda, ocot, HORČICA, soľ, antioxidant (E385); Miešané vajcia: VAJCIA (86%), smotana (MLIEKO), MLIEKO plnotučné, slepačí tuk, maltodextrín, modifikovaný škrob, soľ, extrakty korenia so ZELEROM), extrakt z droždia, kyselina E330; Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; rukola.	pšenica, sezam, sója, vajcia, horčica, mlieko, zeler	1, 3, 6, 7, 9, 10, 11	151 g
Bagel so syrovou omeletou a slaninou	Bagel múka: (PŠENICA, sladová PŠENICA), voda, rastlinné oleje a tuky (repkový), cukor, SÉZAMOVÉ semienka (2,0%), PŠENIČNÝ lepok, droždie, soľ, SOJOVÁ múka, emulgátor (E471, SOJOVÉ lecitíny), látka zlepšujúca múku (kyselina askorbová); Kečup: voda, rajčinový pretlak, glukózo-fruktózový sirup, cukor, ocot, soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, zahusťovadlo (E415), konzervant (E202), korenie; Majonéza: repkový olej, VAJEČNÝ žltok, voda, ocot, HORČICA, soľ, antioxidant (E385); Miešané vajcia: VAJCIA (86%), smotana (MLIEKO), MLIEKO plnotučné, slepačí tuk, maltodextrín, modifikovaný škrob, soľ, extrakty korenia so ZELEROM), extrakt z droždia, kyselina E330; Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; Slanina: Bravčový bok 94%, pitná voda, jedlá soľ, konzervant: E250, cukor, stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E301, farbivo: E150d; rukola.	pšenica, sezam, sója, vajcia, horčica, mlieko, zeler	1, 3, 6, 7, 9, 10, 11	160 g
Vegetariánske nugety	SOJOVÁ zmes (69%) (pitná voda, SÓJOVÁ bielkovina), kukuričné vložky (kukurica, cukor), snečnicový olej, múky (kukuričná, ryžová), OVSENÁ vláknina, repkový olej, prírodné arómy, KURICENÝ škrob, kyselina (kyselina citrónová), zahusťovadlo (methylcelulosa), modifikovaný kukuričný škrob, jedlá soľ, železo, vitamín B12.	sója, ovos	1, 6,	72 g
Prílohy				
Gratinované zemiaky s brokolicou	zemiaky, smotana 35% (MLIEKO), brokolica 20%, syr 6% (MLIEKO), soľ, stabilizátor (E461), aróma, korenie.	mlieko	7	180 g
Gratinované brambory so syrom Ementál	zemiaky, smotana (MLIEKO) 45%, francúzsky ementál 7% (MLIEKO), soľ, stabilizátor (E461), prírodná cesnaková aróma, korenie.	mlieko	7	180 g
Mac'N Cheese trojúhelníky	cestoviny (voda, semolina z tvrdej PŠENICE) (24%), voda, syr Gouda (MLIEKO, smotana, soľ, mliečne kultúry, mikrobiálne syridlo, zahusťovadlo (E410)) (17%), múka, (PŠENICA), kukurica, rastlinný olej (repka, snečnica), kukurica, mäkký syr (smotana (MLIEKO), soľ, mliečne kultúry, mikrobiálne syridlo, zahusťovadlo (E410)), múka (PŠENIČNÝ slad), soľ, modifikovaný škrob (kukuričný, zemiakový), škrob (PŠENIČNÝ, kukuričný), glukózový sirup, bylinky a korenie, výťažok z jačmenného sladu, kaseinát sodný (MLIEKO), dextróza, prírodná syrová aróma (MLIEKO), kvasnice, zahusťovadlá (E464, E415, E412, E461), sušený VAJEČNÝ BIELOK, zelenina (cesnak, cibuľa, stabilizátory (E505, E516, E401), sušené VAJCE celé, prírodná aróma (PŠENICA)	pšenica, mlieko, vajcia	1, 3, 7	150 g
Americké zemiaky s cesnakom a bylinkami	zemiaky, snečnicový olej, modifikovaný zemiakový škrob, cesnakový prášok, soľ, bylinky, cibuľový prášok, zemiakový škrob, ryžová múka, dextrin, maltodextrin, repkový olej, aróma, kypriaci prostriedok (E450, E500), zahusťovadlo (E415).			150 g
Gourmet HD				
Amerika	Párok: Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak. Rožok: PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, kvasnice, rastlinný olej (repkový), soľ, dextróza, emulgátory: E482, E471, E472e, zahusťovadlo: E412, SÓJOVÁ múka, látka zlepšujúca múku E300, E290; Kečup: pitná voda, rajčinové pyré (30%), glukózo-fruktózový sirup, cukor (10%), ocot (8%), jedlá soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, stabilizátor (E415), konzervant (E202), korenie; HORČICA: pitná voda, HORČIČNÉ semienko, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, zmes korenia, kurkuma.	pšenica, sója, horčica	1, 6, 10	180 g
Amerika zo slaninou	Párok: Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak; Slanina: Bravčový bok b.k. 90%, voda, škrob, jedlá soľ, konzervant E250, cukry, stabilizátory (E451, E450, E1420), želírujúca látka E407a, regulátor kyslosti E508, živočíšny proteín (bravčový), antioxidant E301, aróma; Rožok: PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, kvasnice, rastlinný olej (repkový), soľ, dextróza, emulgátory: E482, E471, E472e, zahusťovadlo: E412, SÓJOVÁ múka, látka zlepšujúca múku E300, E290; Kečup: pitná voda, rajčinové pyré (30%), glukózo-fruktózový sirup, cukor (10%), ocot (8%), jedlá soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, stabilizátor (E415), konzervant (E202), korenie; HORČICA (pitná voda, HORČIČNÉ semienko, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, zmes korenia, kurkuma; Karamelizovaná cibuľa (cibuľa, hnedý cukor 11%, E330 0,14%); Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; Cibuľová omáčka Hannibal: repkový olej, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, ocot, cibuľa, VAJEČNÝ žltok, HORČICA (pitná voda, HORČIČNÉ semienko, ocot, korenie), rajčinový pretlak, jedlá soľ, modifikovaný škrob, sladký sirup, cukor, korenie (HORČICA), SÓJOVÁ omáčka (voda, SÓJOVÉ bôby, PŠENICA (obsahuje LEPOK), soľ), pečená cibuľa, farbivo (E161b, E160c), zahusťovadlo (E412, E415), kyselina (E330), antioxidant (E385); Smažená cibuľa: Cibuľa 76 %, palmový olej 15 %, PŠENIČNÁ múka 8 %, soľ 1%.	pšenica, sója, horčica	1, 6, 10	180 g
Mega Hot Dog	Klobása: bravčové mäso 75 %, hovädzie mäso 23 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, kvasnicový extrakt, stabilizátory (E451, E450), cukor, antioxidant E316, cesnak, hovädzie kolagénne črevo; Rožok: PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, kvasnice, rastlinný olej (repkový), soľ, dextróza, emulgátory: E482, E471, E472e, zahusťovadlo: E412, SÓJOVÁ múka, látka zlepšujúca múku E300, E290; Kečup: pitná voda, rajčinové pyré (30%), glukózo-fruktózový sirup, cukor (10%), ocot (8%), jedlá soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, stabilizátor (E415), konzervant (E202), korenie; HORČICA (pitná voda, HORČIČNÉ semienko, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, zmes korenia, kurkuma; Karamelizovaná cibuľa (cibuľa, hnedý cukor 11%, E330 0,14%); Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; Uhorky: (uhorky, voda, ocot, cukor, cibuľa, soľ, HORČIČNÉ semeno, stabilizátor: chlorid vápenatý, koreniaci výťažok) vápenatý, koreniaci výťažok]	pšenica, sója, horčica, mlieko	1, 6, 7, 10	
Francúzsko	Párok: Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak; Rožok: PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, kvasnice, rastlinný olej (repkový), soľ, dextróza, emulgátory: E482, E471, E472e, zahusťovadlo: E412, SÓJOVÁ múka, látka zlepšujúca múku E300, E290; Karamelizovaná cibuľa (cibuľa, hnedý cukor 11%, E330 0,14%); Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; Cibuľová omáčka Hannibal: repkový olej, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, ocot, cibuľa, VAJEČNÝ žltok, HORČICA (pitná voda, HORČIČNÉ semienko, ocot, korenie), rajčinový pretlak, jedlá soľ, modifikovaný škrob, sladký sirup, cukor, korenie (HORČICA), SÓJOVÁ omáčka (voda, SÓJOVÉ bôby, PŠENICA (obsahuje LEPOK), soľ), pečená cibuľa, farbivo (E161b, E160c), zahusťovadlo (E412, E415), kyselina (E330), antioxidant (E385); Smažená cibuľa: Cibuľa 76 %, palmový olej 15 %, PŠENIČNÁ múka 8 %, soľ 1%.	pšenica, sója, vajcia, horčica, mlieko	1, 3, 6, 7, 10	222 g
Texas	Párok: Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak, aróma, dymová aróma.; Slanina: Bravčový bok b.k. 90%, voda, škrob, jedlá soľ, konzervant E250, cukry, stabilizátory (E451, E450, E1420), želírujúca látka E407a, regulátor kyslosti E508, živočíšny proteín (bravčový), antioxidant E301, aróma Rožok: PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, kvasnice, rastlinný olej (repkový), soľ, dextróza, emulgátory: E482, E471, E472e, zahusťovadlo: E412, SÓJOVÁ múka, látka zlepšujúca múku E300, E290; Šalát: Lollo biondo; Kečup: pitná voda, paradajkové pyré (30%), glukózo-fruktózový sirup, cukor (10%), ocot (8%), jedlá soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, stabilizátor (E415), konzervant (E202), korenie; Kukurica zrná, pitná voda, jedlá soľ. Obsahuje prirodzené sa vyskytujúce sa cukry; HORČICA: voda; HORČIČNÉ semienka (23,0 %); ocot; soľ; korenie	pšenica, sója, horčica	1, 6, 10	195 g
Veggie	Párok: Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak; Rožok: PŠENIČNÁ múka, voda, cukor, kvasnice, rastlinný olej (repkový), soľ, dextróza, emulgátory: E482, E471, E472e, zahusťovadlo: E412, SÓJOVÁ múka, látka zlepšujúca múku E300, E290; Karamelizovaná cibuľa (cibuľa, hnedý cukor 11%, E330 0,14%); Syrový mix: 50% Syr Cedar [MLIEKO, jedlá soľ, mliekarenské kultúry, farbivo (beta karotén E160a)], 50% analóg Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, škrob, MLIEČNA bielkovina, jedlá soľ, taviaca soľ (E450, E452), regulátor kyslosti (E330, E331), zahusťovadlo (E407), aróma]; Cibuľová omáčka Hannibal: repkový olej, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, ocot, cibuľa, VAJEČNÝ žltok, HORČICA (pitná voda, HORČIČNÉ semienko, ocot, korenie), rajčinový pretlak, jedlá soľ, modifikovaný škrob, sladký sirup, cukor, korenie (HORČICA), SÓJOVÁ omáčka (voda, SÓJOVÉ bôby, PŠENICA (obsahuje LEPOK), soľ), pečená cibuľa, farbivo (E161b, E160c), zahusťovadlo (E412, E415), kyselina (E330), antioxidant (E385); Smažená cibuľa: Cibuľa 76 %, palmový olej 15 %, PŠENIČNÁ múka 8 %, soľ 1%.	pšenica, sója, horčica	1, 6, 10	150 g



Hot Dog zloženie a alergény

verzia
25. 06. 2024

Názov výrobku	Zloženie	Alergény	Alergény čísla	Veľkosť 1 porcie
Hot Dog Klasik	Párok 50% (Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak.); Rožok 48% PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.	1	120 g
Maxi Hot Dog klobásový	Klobása 54% (Bravčové mäso 75 %, hovädzie mäso 23 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, kvasnicový extrakt, stabilizátory (E451, E450), cukor, antioxidant E316, cesnak, hovädzie kolagénne črevo.); Rožok 46% PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.	1	230 g
Maxi Hot Dog syrový	Klobása syrová 54% (Bravčové mäso 65 %, hovädzie mäso 15 %, syr gouda 15 % (MLIEKO, soľ, kultúry, syridlo), voda, bravčové kože, jedlá soľ, konzervant E250, regulátory kyslosti (E270, E330, E500), zahusťovadlo E412, stabilizátory (E450, E451, E452), farbivo E120, korenie (HORČICA), cukor, dextróza, antioxidant E315, hovädzie kolagénne črevo.); Rožok 46% PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica, mlieko, horčica Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.	1,7,10	230 g
Maxi Hot Dog Debrecínsky	Klobása 52% (Bravčové mäso 70 %, hovädzie mäso 15 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, stabilizátory (E451, E450), cukor, extrakty korenia, paprikový extrakt E160c, antioxidant E300, ľanová múka, cesnak, rasca celá, hovädzie kolagénne črevo.); Rožok 48% PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.	1	220 g
Cibuľový Hot Dog	Párok: Mäso 95% (bravčové, hovädzie), voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, stabilizátory (E451, E450), cukry, látka zvýrazňujúca chuť a vôňu E621, aróma, kvasniční extrakt, antioxidant E316, farbivo E120, cibuľa 1 %, rastlinný olej, pohánková múka, sušená zelenina, zmes korenia (paprika, HORČIČNÉ semenko, korenie, razca, cibuľa), cesnak, živočíšna bielkovina (bravčová), extrakt pražená cibuľa, hovädzie kolagénne črevo; Rožok: PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica, horčica. Môže obsahovať stopy sezamu	1, 10	120 g
Párok Klasik	Párok 50% (Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), korenie biele, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak.)	Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.		60 g
Klobása Maxi	Bravčové mäso 75 %, hovädzie mäso 23 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, kvasnicový extrakt, stabilizátory (E451, E450), cukor, antioxidant E316, cesnak, hovädzie kolagénne črevo.	Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.		120 g
Klobása syrová	Bravčové mäso 65 %, hovädzie mäso 15 %, syr gouda 15 % (MLIEKO, soľ, kultúry, syridlo), voda, bravčové kože, jedlá soľ, konzervant E250, regulátory kyslosti (E270, E330, E500), zahusťovadlo E412, stabilizátory (E450, E451, E452), farbivo E120, korenie (HORČICA), cukor, dextróza, antioxidant E315, hovädzie kolagénne črevo.	mlieko, horčica Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.	7,10	120 g
Párok Maxi Debrecínsky	Bravčové mäso 70 %, hovädzie mäso 15 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, stabilizátory (E451, E450), cukor, extrakty korenia, paprikový extrakt E160c, antioxidant E300, ľanová múka, cesnak, rasca celá, hovädzie kolagénne črevo.	Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.		110 g
Párok cibulový	Párok: Mäso 95% (bravčové, hovädzie), voda, jedlá soľ, konzervant E250, korenie, stabilizátory (E451, E450), cukry, látka zvýrazňujúca chuť a vôňu E621, aróma, kvasniční extrakt, antioxidant E316, farbivo E120, cibuľa 1 %, rastlinný olej, pohánková múka, sušená zelenina, zmes korenia (paprika, HORČIČNÉ semenko, korenie, razca, cibuľa), cesnak, živočíšna bielkovina (bravčová), extrakt pražená cibuľa, hovädzie kolagénne črevo	horčica	10	60 g
Párok slaninový	Párok: Bravčové mäso 83 %, voda, jedlá soľ, konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), biele korenie, korenie, kvasnicový extrakt, cibuľa, extrakty korenia, cukry, paprikový extrakt E160c, cesnak, aróma, dymová aróma; Slanina: E450, E451, E452, želirujúca látka E407a, regulátor kyslosti E508, živočíšny proteín (bravčový), antioxidant E301, aróma.	Môže obsahovať stopy sóje, mlieka, zeleru, horčice, sezamu a oxidu siričitého a siričitanov.		100 g
Svetlý rohlík	PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica Môže obsahovať stopy sezamu	1	60 g
Svetlý rohlík veľký	PŠENIČNÁ múka, pitná voda, PŠENIČNÝ kysnutý kvások 6% (PŠENIČNÁ múka, pitná voda, štartovacia kultúra), pekárske droždie, soľ, rastlinná vláknina (zemiaky, bambus, psyllium), látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.	pšenica Môže obsahovať stopy sezamu	1	110 g
Tmavý rohlík	PŠENIČNÁ múka, voda(10%), sladové ŽITNÉ klíčky ((71%) ŽITNÉ klíčky, sladový JAČMEŇ výťažok, cukrový sirup), droždie, soľ, sladová PŠENICA, PŠENIČNÝ LEPOK, emulgátor: E472e, cukor, látka zlepšujúca múku E300	pšenica, raž, jačmeň Môže obsahovať stopy sezamu a sóji.	1	60 g
Kečup Riso II	pitná voda, rajčinové pyré(30%), glukózo-fruktózový sirup, cukor (10%), ocot(8%), jedlá soľ, modifikovaný škrob, repkový olej, stabilizátor (E415), konzervant (E202), korenie.	Môže obsahovať stopy horčice		10 g
Aioli cesnaková omáčka II	Pitná voda, repkový olej, ocot, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný škrob, VAJEČNÝ žltok, soľ, HORČICA, cesnak, cibuľa, ARÓMA, stabilizátory (E412, E415), konzervačná látka (E202), bylinky, kyselina (E330)	vajcia, horčica	3,10	10 g
PEPPER omáčka II	Repkový olej, voda, ocot, VAJEČNÝ žltok, cukor, korenie, soľ, hovädzí fond (LEPOK, SÓJA, PŠENICA), aróma, stabilizátor (E415), antioxidant (E385)	pšenica, lepok, vajcia, sója	1,3,6	10 g
Hannibal omáčka II	Repkový olej, glukózo-fruktózový sirup, pitná voda, ocot, cibuľa, VAJEČNÝ žltok, HORČICA (pitná voda, HORČIČNÉ semenka, ocot, korenie), rajčinový pretlak, jedlá soľ, modifikovaný škrob, sladký sirup, cukor, korenie (HORČICA), SÓJOVÁ omáčka (voda, SÓJOVÉ bôby, PŠENICA, soľ), pečená cibuľa, farbivo (E161b, E160c), zahusťovadlá (E412, E415), kyselina (E330), antioxidant (E385)	vajcia, horčica, sója, pšenica	1,3,6,10,	10 g
Andaluzská omáčka II	repkový olej (44%), voda, cukor, paradajková pasta, VAJEČNÝ žltok (3,5%), ocot, upravený škrob, HORČICA {voda, ocot, HORČIČNÉ semenka, okysľovač (E330), korenie}, soľ, cibuľa (0,5%), okysľovače (E330, E575), korenie, koncentrovaná citrónová šťava, konzervačná látka (E202), škrob, pražená cibuľa, extrakt z korenia, farbivá (E150a, E160c, E161b), zahusťovadlo (E415), byliny.	vajcia, horčica	3, 10	10 g
Francúzska horčica II	Voda, ocot, HORČIČNÉ semenka, soľ, korenie.	horčica	10	10 g
Horčica plnotučná 880g	Pitná voda, HORČIČNÉ semenka, ocot kvasný liehový, jedlá soľ, zmes korenia, kurkuma	horčica	10	10 g
Belgická tatárska omáčka II	Repkový olej, voda, glukózo-fruktózový sirup, ocot, HORČICA (voda, HORČIČNÉ semenka, ocot, korenie), VAJEČNÝ žltok, soľ, cibuľa, škrob, modifikovaný škrob, aróma (ZELER), zahusťovadlo (E415, E412), konzervant (E202), regulátor kyslosti (E330), antioxidant (E385)	horčica, vajcia, zeler	3,9,10	10 g
Barbeque omáčka II	Voda, cukor, paradajkový pretlak (12%), glukózo-fruktózový sirup, ocot, melasa, údený dextrózový prášok, modifikovaný škrob, HORČICA (voda, ocot, HORČIČNÉ semenka, kyselina (E330), koreniny), soľ, údený maltodextrín, farbivo (E150), cibuľový prášok, koreniny (<0,5%), cesnakový prášok (<0,5%), repkový olej, dymové aróma, konzervant (E200), okyselovací (E330), zahusťovadlo (E415). Celkový obsah tuku: 1%.	horčica	10	10 g
Samurai II	Repkový olej, VAJEČNÝ žltok, omáčka Sambal Oelek (chilli papričky, soľ, kyselina (E260), konzervant (E202)), ocot, modifikovaný škrob, HORČICA, soľ, aróma, kyselina (E575, E330), korenie, konzervant (E202), antioxidant (E385), zahusťovadlo (E412, E415).	vajcia, horčica	3,10	10 g
Majonéza	Repkový olej (81%), VAJEČNÝ žltok (7,5%), voda, ocot, horčica (voda, ocot, HORČIČNÉ semenko, kyselina citrónová (E330), koreni), soľ, antioxidant (E385)	vajcia, horčica	3,10	10 g